UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVY
V/v công bố cơ sở y tế đủ điều kiện
khám sức khỏe lái xe đã liên thông
dữ liệu lên Cổng Giám định BHYT

phục vụ Đề án 06

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hải Dương, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi:
- Bộ Y tế;
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Các sở, ban, ngành trong tỉnh;
- Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh;
- Các cơ sở đủ điều kiện khám sức khỏe lái xe.

- Thực hiện Công văn số 1171/BYT-KCB ngày 08/3/2023 của Bộ Y tế về
việc hướng dẫn cập nhật thủ công dữ liệu Giấy khám sức khỏe lái xe lên Cổng
giám định BHYT phục vụ Đề án 06; Công văn số 280/SYT-NVY ngày
28/02/2023 của Sở Y tế về việc cập nhật, chuyển dữ liệu Giấy khám sức khỏe lái
xe trên Cổng giám định BHYT.

- Căn cứ danh sách cơ sở y tế đã liên thông thành công dữ liệu Giấy khám
sức khỏe lái xe trên Cổng giám định BHYT do BHXH tỉnh cung cấp và kết quả rà
soát các cơ sở y tế đủ điều kiện khám sức khỏe lái xe trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

Sở Y tế công bố danh sách cơ sở y tế đủ điều kiện khám sức khỏe lái xe đã
liên thông dữ liệu lên Cổng giám định để triển khai kết nối, chia sẻ dữ liệu kết quả
khám chữa bệnh điện tử đẩy mạnh thực hiện có hiệu quả dịch vụ công cấp đổi, cấp
lại giấy phép lái xe phục vụ Đề án 06 của tỉnh tính đến ngày 15/3/2023, như sau:

TT Tên đơn vị Họ và tên
cán bộ đầu mối

Số ĐT
liên hệ

1. Bệnh viện đa khoa tỉnh Hải Dương Nguyễn Quốc Dũng 0912456568
2. BV Trường ĐH KTYT Hải Dương Nguyễn Quang Cường 0947766966
3. Bệnh viện Quân Y 7 Nguyễn Văn Phong 0975672710
4. TTYT TP Hải Dương Phạm Quang Huy 0986700874
5. TTYT huyện Gia Lộc Trịnh Đình Toán 0888029998
6. TTYT huyện Tứ Kỳ Phạm Đình Ngự 0989245529
7. TTYT thị xã Kinh Môn Mạc Thị Thúy 0349068339
8. TTYT huyện Kim Thành Nguyễn Ngọc Khuê 0982725315
9. TTYT huyện Thanh Hà Bùi Đức Thọ 0961656979
10. TTYT huyện Thanh Miện Vũ Giang Phong 0916586567
11. TTYT huyện Bình Giang Lê Văn Anh 0966633392
12. TTYT huyện Nam Sách Vũ Thị Thản 0967121813
13. Bệnh viện đa khoa tư nhân Hòa Bình Nguyễn T. Thu Hương 0976552609
14. PKĐK quốc tế Hải Dương Trịnh Thị Mai Hiên 0362456889
15. Phòng khám đa khoa Quốc tế 256 Nguyễn Thị Hằng 0974803922

2

Sở Y tế yêu cầu các cơ sở y tế đủ điều kiện khám sức khỏe lái xe phối hợp
với các sở, ngành có liên quan trong việc triển khai thực hiện liên thông dữ liệu y
tế phục vụ Đề án 06 của tỉnh. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh
khó khăn, vướng mắc đề nghị các đề nghị các cơ quan, đơn vị phản ánh về Sở Y
tế (đồng chí Trần Văn Hải, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y, số điện thoại
0983811460) để tổng hợp, báo cáo lãnh đạo Sở Y tế chỉ đạo xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);
- Thường trực HĐND (để b/c);
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- BHXH tỉnh;
- Báo Hải Dương;
- Đài PT-TH Hải Dương;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- UBND các huyện, TX, TP;
- Cổng TTĐT Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Cảnh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-15T16:15:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-15T16:17:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-15T16:17:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-15T16:18:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!